АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                         № _____

г. Оха

«Об утверждении

актуализированной схемы

теплоснабжения городского

округа «Охинский» на период

2021-2026 гг.»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190 «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 №

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», приказом Министерства энергетики Российской Федерации и

Министерства регионального развития Российской Федерации от 29 декабря

2012 г. № 565/667 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке

схем теплоснабжения», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области на период 2021-

2026 годов (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», первого заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» И.А. Шальнёва.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                              Е.Н. Михлик